
Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 1 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

Kontakt 

 

PERI, spol. s r.o. 
bednění lešení služby 

Průmyslová 392 

252 42 Jesenice u Prahy 
tel.:  222 359 311 

info@peri.cz 
www.peri.cz 

Poslední změny  Datum | Iniciály Strana 

Nová verze 08/2016 I fw  

   

   

   

   

   

   

   

   

Obsah  Strana 

Ocelové závory SRU | SRZ | KRZ| VSRZ  2 

Vysvětlivky   9 

   

   

   

   

   

   

   



2 | 9 

 Č. Popis  Číslo výrobku 

Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 

1 Profil   

2 Vymezovač SRU  103815 

3 Distanční trubka  108768 

4 Šest. šroub M 20 x 90  710226 

5 Matice M 20  781053 

  2 

  1 

  3 

  4 

Ocelová závora SRU  

  5 



3 | 9 

 Č. Popis  Číslo výrobku 

Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 

1 Koncový plech SRZ  710001 

2 Profil   

3 Lamela SRZ  701521 

  2 

  1 

  3 

Ocelová závora SRZ  



Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 4 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

Výrobek Číslo výrobku 

Ocelová závora SRU U 120, L= 0,72 m  103868 

Ocelová závora SRU U 120, L= 0,97 m  103871 

Ocelová závora SRU U 120, L= 1,22 m 103874 

Ocelová závora SRU U 120, L= 1,47 m  103877 

Ocelová závora SRU U 120, L= 1,72 m 103886 

Ocelová závora SRU U 120, L= 1,97 m 103889 

Ocelová závora SRU U 120, L= 2,22 m 103898 

Ocelová závora SRU U 120, L= 2,47 m 103892 

Ocelová závora SRU U 120, L= 2,72 m 103929 

Ocelová závora SRU U 120, L= 2,97 m 103903 

Ocelová závora SRU U 120, L= 3,47 m 103906 

Ocelová závora SRU U 120, L= 3,97 m 103915 

Ocelová závora SRU U 120, L= 4,47 m 103918 

Ocelová závora SRU U 120, L= 4,97 m 103922 

Výrobek Číslo výrobku 

Ocelová závora SRU U 120, L= 5,47 m 103925 

Ocelová závora SRU U 120, L= 5,97 m 103928 

  

Ocelová závora SRZ U 100, L= 0,95 m 010600 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 1,20 m 010030 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 1,45 m  010610 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 1,825 m  010060 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 1,95 m  010070 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 2,45 m 010050 

Ocelová závora SRZ U 100, L= 2,95 m  010120 

  

  

  

  



Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 5 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 Instrukce Fakturace Typ Popis  Ocelová závora SRU SRZ      

 05.01  Chybějící | uříznutý vyme-
zovač  

 088823 (SRU) 
088824 (SRZ) 

 

 05.02 Distanční trubka  mimo profily 
mimo toleranci  

 

■ Je možné srovnat 

 

 

■ Není možné srovnat 

  
 

 
088244 

 

Rozteč   
52 mm + 3/ -1 



Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 6 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 Instrukce Fakturace Typ Popis  

 05.03 Zkrácená     

 05.04 Zářez  

 

■ t ≤ 16 mm  

 

■ t > 16 mm   

 
 

Sváření 

  

 05.05 Vyvrtané otvory  

 

■ > Ø 16 mm  

   

Ocelová závora SRU SRZ      



Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 7 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 Instrukce Fakturace Typ Popis  

 05.06 Zbroušená koncovka profilu   

 

■ Je-li původní délka 

 

 

■ Není-li původní délka 

   

 05.07 Ohnutý profil   088244  

 05.08 Promáčklý profil  

 

■ Je možné srovnat 

 

■ Není možné srovnat 

  
 

088244 

 

Ocelová závora SRU SRZ      



Jen pro interní použití! NK_05_Ocelové_závory_1634_cz 8 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Ocelové závory 

 Instrukce Fakturace Typ Popis  Ocelová závora SRU SRZ      

 05.09 Ohnutí 

 

■ ≤ povolený průhyb 

 

 

■ > povolený průhyb 

   

     

Tuhá strana 
 

Méně tuhá strana 
Ležící na boku profilu 

Výrobek Průhyb—tuhá strana Průhyb—méně tuhá strana 

SRU 72 - 97 2,5 mm 4,0 mm 

SRU 122- 247  3,0 mm 5,0 mm 

SRU 272- 397 4,0 mm 6,0 mm 

SRU 447- 597 4,0 mm 7,0 mm 

SRZ 0,95 2,5 mm 4,0 mm 

SRZ 1,20  - 2,45   3,0 mm 5,0 mm 

SRZ 295 4,0 mm 6,0 mm  



Jen pro interní použití! Vysvětlivky znaků 9 | 9 

PERI Nájemní kritéria  

Vysvětlivky znaků 

Znak Znak Znak   Význam Význam 

  

Není  v pořádku – materiál je poškozený Fakturuje se  zákazníkovi  

OK – materiál zůstává  v nájemním skladu Nefakturuje se zákazníkovi 

Poškozený material – není dovoleno vydávat 
materiál z bezpečnostních důvodů  

Zkrácení prvku 

Oprava dle instrukcí Označení prvku barvou 

Oprava za studena — poté kontrola svárů a 
sousedních dílů 

Výměna poškozeného dílu 

Oprava po výpočtu hospodárnosti Doplnění chybějícího dílu 

Očištění materiálu  

  

  

Význam 

 

Optické poškození 

Funkční poškození 

Funkční poškození — není dovoleno vydávat 
materiál z bezpečnostních důvodů  

Statické poškození — není dovoleno vydávat 
materiál z bezpečnostních důvodů  

 

 

 

 

 


